
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 0 7  

на Столичния общински съвет 

 от 23.04.2015 година 

За провеждане на търг за отдаване под наем на части от имот – 
изключителна държавна собственост, актуван с АДС № 42/18.03.1997 
година на Министерство на финансите, представляващ Резерват на 
градинско-парковото изкуство „Княз Борисова градина”, предоставен за 
стопанисване на Столична община с договор за управление на имот – 
изключителна държавна собственост № РД-56-831/15.09.2011 година. 

На основание чл.14, чл.15, ал.1 и ал.2, чл.19, ал.1 от Закона за 
държавната собственост при условията и реда на Глава V от Правилника за 
прилагане на Закона за държавната собственост и във връзка с чл.21, ал.1, 
т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Възлага на кмета на Столична община да проведе публичен търг с 
явно наддаване за отдаване под наем за срок от 5 (пет) години на части от 
недвижим имот - изключителна държавна собственост за поставяне на 
преместваеми търговски обекти и мобилни търговски съоръжения по 
схема - одобрена от Главния архитект на Столична община на територията 
на Резерват на градинско - парковото изкуство „Княз Борисова градина”, 
предоставен за стопанисване на Столична община с договор за управление 
на имот № РД-56-831/15.09.2011 г., актуван с АДС № 42 от 18.03.1997 г. на 
МФ и утвърждава тръжна документация. 

II. Възлага на кмета на СО за издаде заповед за откриване на 
процедурата по провеждане на публичния търг с явно наддаване за 
разполагане на 2 (две) основни групи търговски обекти по 7 обособени 
позиции с целогодишен режим на работа, представляващи търговски 
обекти и мобилни търговски съоръжения, както следва: 

Преместваеми търговски обекти: 
Позиция № 1 - Преместваем обект по индивидуален проект със 

зона за маси за консумация на открито със закрита площ от 84.00 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



(осемдесет и четири) кв.м. и открита площ от 360.00 (триста и шестдесет) 
кв.м. Начална тръжна наемна цена: 9 127.00 лв./месец.  

Позиция № 2 - Преместваем обект по индивидуален проект със 
зона за маси за консумация на открито със закрита площ от 110.00 (сто и 
десет) кв.м. и открита площ от 215.00 (двеста и петнадесет) кв.м.    Начална 
тръжна наемна цена: 6 944.00 лв./месец. 

Позиция № 3 - 2 бр. преместваеми обекти по индивидуален 
проект - Детска площадка „Слончето” със зона за маси за консумация на 
открито със закрита площ от 50.00 (петдесет) кв.м. и открита площ от 90.00 
(деветдесет) кв.м. Начална тръжна наемна цена: 3 008.00 лв./месец. 

 
Мобилни търговски съоръжения: 
Позиция № 4 - Мобилно търговско съоръжение (количка) с площ до 

5.00 (пет) кв.м. за сладолед, хот-дог, царевица, пуканки, палачинки и др., 
съгласно изискванията на Наредбата за ПОРИМДЕРДТСО. Начална 
тръжна наемна цена: 200.00 лв./месец. 

Позиция № 5 - Мобилно търговско съоръжение (количка) с площ до 
5.00 (пет) кв.м. за сладолед, хот-дог, царевица, пуканки, палачинки и др., 
съгласно изискванията на Наредбата за ПОРИМДЕРДТСО. Начална 
тръжна наемна цена: 200.00 лв./месец. 

Позиция № 6 - Мобилно търговско съоръжение (количка) с площ до 
5.00 (пет) кв.м. за сладолед, хот-дог, царевица, пуканки, палачинки и др., 
съгласно изискванията на Наредбата за ПОРИМДЕРДТСО. Начална 
тръжна наемна цена: 200.00 лв./месец. 

Позиция № 7 - Мобилно търговско съоръжение (количка) с площ до 
5.00 (пет) кв.м. за сладолед, хот-дог, царевица, пуканки, палачинки и др., 
съгласно изискванията на Наредбата за ПОРИМДЕРДТСО. Начална 
тръжна наемна цена: 200.00 лв./месец. 

Посочените начални тръжни цени са без ДДС. 
III. На основание резултатите от търга, кмета на Столична община да 

издаде заповед и сключи договори за наем със спечелилите участници. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.04.2015 г., Протокол  № 80,  точка 7 от дневния ред, 

по доклад № СО15-9300-67/4/24.03.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №207
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

